[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective]: 

- Lot 1 – 278 000,0 lei fara TVA, 
- Lot 2 – 36 000,0 lei fara TVA 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

376 800,0 lei (treisute saptezeci si sase mii opt sute lei). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective]: 

- Lot 1 – 333 600,0 lei cu TVA, 
- Lot 2 – 43 200,0 lei cu TVA 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd